המזכירות והסנגור ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יגיש תסקירו למועד הנדחה.

שמעתי מהמשיב כי הוא הובא בפני שני רופאים בבית המעצר.

למען הזהירות, יבדק המשיב על ידי רופא/חובש בבית המעצר על מנת לבחון פעם נוספת צורך בקבלת טיפול ההולם
את מצבו.

ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ו,
13/01/2016 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת